
ATTO DD 21/A2107A/2022 DEL 24/02/2022

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A2100A - COORDINAMENTO POLITICHE E FONDI EUROPEI – TURISMO E SPORT
A2107A - Promozione internazionale

OGGETTO: POR FESR 2014-2020 - Azione III.3b.4.1. Invito a manifestare interesse per l’adesione ai
Progetti Integrati di Filiera - anni 2021-2022. Conferma di iscrizione per l’annualità 2022.
Approvazione del primo elenco delle imprese ammesse alle agevolazioni.

Viste le DD.DD nn. 48/A2101A/2021 del 12/04/2021, 64/A2101A/2021 del 03/05/2021, 87/A2101A/2021
del 18/05/2021 e 106/A2101A/2021 del 11/06/2021 con le quali sono stati approvati gli elenchi delle imprese
ammesse alle agevolazioni relative ai Progetti Integrati di Filiera (PIF) - annualità 2021 - a valere su POR
FESR 2014-2020 - Azione III.3b.4.1.

Considerato che:

• l’ “Invito a  manifestare  interesse  per  l’adesione  ai  Progetti  Integrati  di  Filiera  -  anni  2021-2022 che
disciplina  i  termini  e  le  modalità  di  concessione  delle  agevolazioni  prevede,  al  punto  1.2,  che  la
partecipazione di ciascuna impresa all’annualità successiva a quella di iscrizione al/ai PIF e la concessione
delle relativa agevolazione sia subordinata a una conferma di interesse dell’impresa stessa a seguito di
apposita comunicazione;

• con DD n.  254/A2101A/2020 del  22/12/2020 la Regione Piemonte ha affidato a Finpiemonte s.p.a il
servizio di istruttoria delle domande di iscrizione e di gestione delle conferme di adesione ai Progetti
Integrati di Filiera (PIF) – annualità 2020-2022

• il  succitato  contratto  prevede  che,  al  termine  delle  verifiche  effettuate  da  Finpiemonte  s.p.a.  sulla
documentazione  presentata  dalle  aziende  a  corredo  delle  richieste  di  conferma  per  l’annualità  2022,
rimanga in capo alla Regione Piemonte l’adozione dei provvedimenti di concessione delle agevolazioni e
la comunicazione degli esiti alle aziende;

Considerato altresì che l’elevato numero di richieste di conferma pervenute per l’annualità 2022 (oltre 600) e
gli  adempimenti  da  svolgere  preliminarmente  a  carico  del  soggetto  concedente  in  materia  di  Registro
Nazionale  degli  Aiuti  di  Stato  rendono  necessario  procedere  in  più  fasi  successive,  tramite  distinti
provvedimenti, all’approvazione dell’elenco complessivo delle aziende ammissibili alle agevolazioni.

Pag 1 di 8

r
_
p
i
e
m
o
n
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
-
A
2
1
 
2
4
/
0
2
/
2
0
2
2
.
0
0
0
0
0
2
1
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
:
 
G
I
U
L
I
A
 
M
A
R
C
O
N
 
S
i
 
a
t
t
e
s
t
a
 
c
h
e
 
l
a

 
p
r
e
s
e
n
t
e
 
c
o
p
i
a
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
è
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
.
 
2
3
-
b
i
s
 
d
e
l
 
D
.
L
g
s
.
 
n
.
 
8
2
/
2
0
0
5
.
 
I
l
 
c
o
r
r
i
s
p
o
n
d
e
n
t
e
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 

i
n
f
o
r
m
a
t
i
c
o
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
è
 
c
o
n
s
e
r
v
a
t
o
 
n
e
g
l
i
 
a
r
c
h
i
v
i
 
d
i
 
R
e
g
i
o
n
e
 
P
i
e
m
o
n
t
e



Vista la comunicazione di prot. N.3395/A2100A del 21/02/2022 con la quale Finpiemonte s.p.a. ha trasmesso
alla  Regione  Piemonte  un  primo  elenco  di  imprese  ammissibili  alle  agevolazioni  per  l’annualità  2022
indicando altresì gli importi delle agevolazioni e le relative filiere di adesione.

Vista la DD 105/A2101A/2021 del 11/06/2021 con la quale sono state approvate le proposte di Progetti
Integrati di Filiera 2020-2022 presentate da Ceipiemonte s.c.p.a, e la successiva DD 142/A2107A/2021 del
26 luglio 2021 con la quale è stato affidato a Ceipiemonte s.c.p.a. il servizio di realizzazione della seconda
annualità  dei  Progetti  Integrati  di  Filiera,  atti  che  costituiscono il  presupposto  per  la  concessione  delle
agevolazioni rivolte alle PMI ammesse ai PIF che beneficeranno nell’ambito delle attività dei singoli progetti
cui sono risultate ammesse e per le quali daranno formale adesione

Considerato che la concessione dell’agevolazione,  da ridursi  in caso di mancato o parziale utilizzo,  non
comporta impegno di spesa a favore delle imprese stesse in quanto, secondo quanto previsto dalla scheda di
misura di cui alla D.G.R. n. 18-1102 del 6 marzo 2020, l’impegno di spesa viene disposto a favore del
soggetto esecutore dei Progetti Integrati di Filiera individuato, come specificato in precedenza, nell’ente in
house Ceipiemonte s.c.p.a;

Rilevato che la presente Determinazione Dirigenziale non dispone impegni di spesa a carico del Bilancio per
l’anno 2022 e che gli oneri di spesa a carico della Regione Piemonte rientrano fra quelli già indicati nella
D.G.R. n. 18-1102 del 6 marzo 2020 ed impegnati con le DD.DD nn. 226/A2101A/2020 del 9/12/2020,
105/A2101A/2021 del 11/06/2021 e 142/A2107A/2021 del 26/07/2021 sui capitoli 138572-138574-138576
del bilancio regionale 2020, 2021 e 2022;

Tutto ciò premesso,

LA DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle
amministrazioni pubbliche", artt. 4, 16 e 17;

• la L.R. n. 23 del 28/07/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni
concernenti la dirigenza ed il personale", artt. 17 e 18;

• la Legge n. 241 del 07/08/1990 "Nuove norme sul procedimento amministrativo" e la L. R. n. 14
del  14/10/2014  "Norme  sul  procedimento  amministrativo  e  disposizioni  in  materia  di
semplificazione";

• il D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli
obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche
amministrazioni";

• la  D.G.R.  n.  1-4046 del  17/10/2016 "Approvazione  della  "Disciplina  del  sistema dei  controlli
interni". Parziale revoca della D.G.R. n. 8-29910 del 13/04/2000";

• la  D.G.R.  n.  12-5546  del  29/08/2017  "Linee  guida  in  attuazione  della  D.G.R.  1-4046  del
17/10/2016 in materia di rilascio del visto preventivo di regolarita' contabile e altre disposizioni in
materia contabile" e la Circolare n. 30568/A1102A del 2/10/2017 (istruzioni operative in materia di
rilascio del visto preventivo di regolarità contabile);

• la D.G.R. n. 1-3082 del 16/04/2021 "Approvazione Piano Triennale di prevenzione della corruzione
e della Trasparenza per gli anni 2021-2023"

Pag 2 di 8



DETERMINA

con riferimento al punto 1.2 dell’avviso pubblico denominato “Invito a manifestare interesse per l’adesione
ai Progetti Integrati di Filiera - anni 2021-2022, che disciplina il procedimento di conferma di iscrizione e di
concessione delle agevolazioni per l’annualità 2022 alle aziende già aderenti nell’annualità 2021:

• di approvare il primo elenco delle imprese che hanno confermato l’iscrizione e che sono risultate ammesse
ai Progetti Integrati di Filiera per l’annualità 2022 e gli importi delle relative agevolazioni (Allegato 1);

• di dare atto che le succitate agevolazioni vengono concesse sulla base del regime di aiuto previsto dal
Regolamento (UE) n. 1407 del 18 dicembre 2013 relativo all’applicazione degli articoli 107 e 108 del
trattato sul funzionamento dell’Unione Europea sugli aiuti “de minimis”;

Si dispone ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs n. 33/2013, la pubblicazione sul sito della Regione Piemonte nella
sezione “Amministrazione Trasparente” dei seguenti dati:

• Beneficiari: ALLEGATO n. 1
• Normativa: POR FESR 2014-2020 Regione Piemonte - Azione III.3b.4.1
• Responsabile  Unico  del  Procedimento:  Giulia  Marcon  –  Responsabile  del  Settore  Promozione

Internazionale – Direzione Direzione Coordinamento Politiche e Fondi Europei – Turismo e Sport
• Modalità  per  l’individuazione  dei  beneficiari:  D.G.R.  n.  25-2279  del  13  novembre  2020,  DD

19/A2101A/2021 del 22/02/2021

Avverso la presente determinazione è ammesso il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica ovvero
ricorso giurisdizionale innanzi al TAR rispettivamente entro 120 o 60 giorni dalla data di comunicazione o
piena conoscenza del provvedimento amministrativo.
La  presente  determinazione  sarà  pubblicata  sul  B.U.  della  Regione  Piemonte  ai  sensi  dell’art.  61  dello
Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010.

LA DIRIGENTE (A2107A - Promozione internazionale)
Firmato digitalmente da Giulia Marcon

Pag 3 di 8



P.O.R. FESR 2014/2020 -  Azione III.3b.4.1
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - anni 2021-2022- 

Conferme di partecipazione per l'annualità 2022 - Elenco n.1
Allegato 1

Pagina 1 di 5

FILIERE

Beneficiario Codice fiscale beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile

1 PASTA NATURA S.R.L. 03671710048                15.000,00 X 8127986
3 TAZ GROUP SRL 02841560044                15.000,00 X 8127985
4 EUROCAF S.R.L. 06810110012                15.000,00 X 8128343
5 MENODICIOTTO PRODUZIONE SRL 05037200010                15.000,00 X 8128375
8 POLITECNA EUROPA SRL 08662110017                15.000,00 X 8128437
9 OMPECO SRL 11118350013                30.000,00 X X 8128448

10 ERREDUE S.R.L. 08299750961                15.000,00 X 8128464
11 PROGETTI SRL 10213970154                15.000,00 X 8128469
12 GIULIANO CAFFE' SRL 07941480019                15.000,00 X 8128575
13 FERRARIS GIOIELLI SRL 01595230069                15.000,00 X 8128586
14 INAUDI CLEMENTE & C. S.R.L. 00314930041                15.000,00 X 8128593
15 NATURA HOUSE S.P.A. 02011250012                15.000,00 X 8128606
16 FORNERIA ARTIGIANA CAVANNA    SRL 03022920049                15.000,00 X 8128728
18 LOGIDEX S.R.L. 10689780012                15.000,00 X 8128735
19 ZINOX LASER SRL 02451180034                15.000,00 X 8128744
20 FRAP S.P.A. 03738020019                30.000,00 X X 8128752
21 GARDEN COSMETICS SAS 00126140037                15.000,00 X 8128755
22 S.M.A.T. NORD SRL 02667750018                15.000,00 X 8128761
25 OFFICINE ARFINO - S.R.L. 00273120022                45.000,00 X X X 8128766
26 T61 ASSOCIATI 11491870017                15.000,00 X 8128782
27 SAP S.R.L. 02888090012                30.000,00 X X 8128788
29 CANAVERA & AUDI S.P.A. 00475820015                45.000,00 X X X 8128791
30 ORYZA S.R.L. 02078030026                15.000,00 X 8128798
31 SAFTE - S.P.A. 00469480016                30.000,00 X X 8128800
32 MARABOTTO GIACOMO E FIGLI SNC 00198980047                15.000,00 X 8128813
35 MASI GIOIELLI S.N.C. DI MASI  UMBERTO E ANDREA 01374000063                15.000,00 X 8128855
36 PERRERO CAFFE S.R.L. 05396850017                15.000,00 X 8128957
37 LUCA CARATI S.R.L. 01388690065                15.000,00 X 8128996
38 ALBELISSA S.R.L. 09157330011                60.000,00 X X X X 8129035
44 LAZZERO TECNOLOGIE S.R.L. 05938990016                45.000,00 X X X 8129118
45 F.LLI RUATA S.P.A. 02195010042                15.000,00 X 8129160
46 GILBERTO CASSOLA & C. - S.N.C. 00193290061                15.000,00 X 8129195
49 MICHELIS EGIDIO SRL 02715590044                15.000,00 X 8133041
50 BRANCARO INDUSTRIES S.R.L. 09920310969                15.000,00 X 8133061
51 GOLOSITA DAL 1885 S.R.L. 00450390042                15.000,00 X 8133090
52 ANNARATONE S.R.L. 02422880068                15.000,00 X 8133113
53 TINELLI & C. S.R.L. 01464860061                15.000,00 X 8133126
55 FERREROLEGNO S.P.A. 00666220041                30.000,00 X X 8133134
64 CRADEL SRL 03329440048                15.000,00 X 8133145
65 CASCINA SAN CASSIANO SRL 02657120040                15.000,00 X 8133150
66 BARBERO DAVIDE S.R.L. 00630770055                15.000,00 X 8133153
68 AVIOTEC S.R.L. 09945870013                15.000,00 X 8133158
69 AXIST SRL 02265330643                45.000,00 X X X 8133166
72 RUBINETTERIA QUARANTA SRL 01486660036                15.000,00 X 8133169
73 SARGOMMA S.R.L. SOCIETA' BENEF 02709390013                15.000,00 X 8133191
74 FILATURA DI POLLONE S.R.L. 02424010029                15.000,00 X 8133199
75 RITA GENERO ABBIGLIAMENTO DI  APPENDINO MICHELE PPNMHL63A18L219Z                30.000,00 X X 8133216
77 DIE LUBRICATION SOLUTIONS SRL 12203160010                30.000,00 X X 8133219
79 BART SRL 01639830155                45.000,00 X X X 8133335

Nr 
Domanda

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green building

Salute e 
Benessere

Codice RNA/ 
Cor

Pag 4 di 8



P.O.R. FESR 2014/2020 -  Azione III.3b.4.1
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - anni 2021-2022- 

Conferme di partecipazione per l'annualità 2022 - Elenco n.1
Allegato 1

Pagina 2 di 5

FILIERE

Beneficiario Codice fiscale beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile
Nr 

Domanda

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green building

Salute e 
Benessere

Codice RNA/ 
Cor

81 ERRE TI S.N.C. DI TUCCI FRANCESCO & C. 08500160018                60.000,00 X X X X 8133350
82 STANIMUC S.R.L. 03814690016                45.000,00 X X X 8133361
83 DANISI ENGINEERING S.R.L. 07013950014                30.000,00 X X 8133388
84 GALFRE' ANTIPASTI D'ITALIA SRL 00164830044                15.000,00 X 8133419
85 STAMPERIA ALICESE - S.R.L. 01411940024                30.000,00 X X 8133482
86 LENTI S.R.L. 01939500060                15.000,00 X 8133489
89 SAMEC S.R.L. 05549590015                30.000,00 X X 8133493
90 O.M.S. - SORDELLA SRL 00168820041                15.000,00 X 8133524
91 POLA & MASSA S.R.L. 01318280060                45.000,00 X X X 8133560
96 NEODELIS SRL 10733180011                15.000,00 X 8133646
97 D.S.C. SRL 03188140044                30.000,00 X X 8133658

100 TRAFILPLAST SRL 06364180015                30.000,00 X X 8133678
105 ECOMACCHINE - S.R.L. 01625540016                15.000,00 X 8133718
109 J. GASCO S.R.L. 10873780018                15.000,00 X 8133726
110 QUAGLIOTTI SPA 05623970018                30.000,00 X X 8133736
111 CHICCO CAFFE S.R.L. 02450020025                30.000,00 X X 8133751
114 FILATURA PETTINATA LUISA 1966 S.R.L. 01968350023                15.000,00 X 8133780
115 MOLINO F.LLI CHIAVAZZA - S.P.A 00181650045                15.000,00 X 8133809
118 A.T.O.M. S.R.L. 00885990036                15.000,00 X 8133818
122 G2 MISURATORI S.R.L. 01187310055                15.000,00 X 8133833
123 CAFFE FANTINO DI FANTINO PAOLOE C. S.A.S. 02293600041                15.000,00 X 8133859
126 L.S.M. WALLCOVERING S.R.L.S. 11612500014                30.000,00 X X 8133880
129 ROOFINGREEN SRL 10826290016                30.000,00 X X 8133901
130 LE TRIFOLE DI CURZIETTI DAVIDE CRZDVD61B17B352J                15.000,00 X 8133926
131 FIORE RUBINETTERIE SRL 02330660032                30.000,00 X X 8133949
133 L.M.B. S.R.L. 05855520010                45.000,00 X X X 8133962
134 PRINCIPATO DI LUCEDIO SRL 12721450158                15.000,00 X 8133979
135 O.M.G. S.A.S. DI GIBOGINI STEFANO & C. 00571420033                30.000,00 X X 8133990
138 SACCHETTO SPA 02449810015                15.000,00 X 8134000
140 LA BOTTEGA DEL FALEGNAME DI BONGIOVANNI PAOLO BNGPLA83R03D742J                15.000,00 X 8134025
143 EICAS AUTOMAZIONE S.P.A. 04566010015                15.000,00 X 8134035
149 GHIGO S.R.L. 01420370056                15.000,00 X 8134071
150 ZIRAK S.R.L. 01150250049                30.000,00 X X 8134095
155 MOLLIFICIO VALLI S.R.L. 00605470038                15.000,00 X 8134120
157 13 RICREA SAS DI MENSI ANGELA SANTA & C. 02360590067                30.000,00 X X 8134134
159 GV FILTRI INDUSTRIALI S.R.L. 09963510012                30.000,00 X X 8134162
160 MOKABAR DI BERTOLINO ERMENEGILDO E C. - S.N.C. 04922750015                15.000,00 X 8134167
161 MONTORFANO S.R.L. 01733360034                15.000,00 X 8134186
162 INDUSTRIE LISA S.R.L. 02545750016                15.000,00 X 8134197
165 METALLURGICA MOTTA S.R.L. 00126750033                15.000,00 X 8134259
166 LINEA DONNA S.R.L. 01107470047                30.000,00 X X 8134286
168 AVIA - S.R.L. 01775250028                15.000,00 X 8134317
170 GLOBALCHIMICA - S.R.L. 00656900016                15.000,00 X 8134367
171 FRESAL S.R.L. 07070370015                45.000,00 X X X 8134413
176 PASCAL S.R.L. 03498030042                15.000,00 X 8134473
179 CRIOTEC IMPIANTI S.P.A. 05608500012                30.000,00 X X 8134501
182 LABIOELITE S.R.L. 12107460011                15.000,00 X 8134507
183 ITACAE S.R.L. 01550160053                45.000,00 X X X 8134526
184 BAVA S.R.L. 02069790018                30.000,00 X X 8134553

Pag 5 di 8



P.O.R. FESR 2014/2020 -  Azione III.3b.4.1
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - anni 2021-2022- 

Conferme di partecipazione per l'annualità 2022 - Elenco n.1
Allegato 1

Pagina 3 di 5

FILIERE

Beneficiario Codice fiscale beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile
Nr 

Domanda

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green building

Salute e 
Benessere

Codice RNA/ 
Cor

186 BIRRERIA ARTIGIANA VALLECELLIOS.A.S. 02564910020                15.000,00 X 8134578
192 WEBERT INDUSTRY S.R.L. 02451430033                30.000,00 X X 8134613
194 VALVITAL S.P.A. 00527810014                15.000,00 X 8134636
195 FRANCONE S.R.L. 01318370051                15.000,00 X 8134704
196 PLYFORM COMPOSITES S.R.L. 02171650035                15.000,00 X 8134760
200 GEFIM - S.P.A. 02167700018                15.000,00 X 8134770
202 BOTTONIFICIO PIEMONTESE SRL 00475150017                15.000,00 X 8134772
204 FUDEX GROUP S.P.A. 06570130010                15.000,00 X 8134786
207 EMMEBIESSE - S.P.A. 00226090066                30.000,00 X X 8134789
209 LANIFICIO ZIGNONE SPA 01505160026                15.000,00 X 8134847
210 SOCO S.P.A. 08935000011                15.000,00 X 8134874
212 DGP PHARMA S.R.L. 02233800032                15.000,00 X 8134921
214 RISERIA CERIOTTI S.R.L. 80006510038                15.000,00 X 8134981
217 SORALAMA' SRL 03158730014                15.000,00 X 8134986
230 FILATURA ASTRO - SRL 01566170021                15.000,00 X 8134991
231 TRIGENIA SRL 09738350017                30.000,00 X X 8134995
236 ALBASOLAR S.R.L. 00607520046                15.000,00 X 8134998
240 ACETIFICIO VARVELLO S.R.L. 00478920010                15.000,00 X 8135009
241 SSE - SOFITER SYSTEM          ENGINEERING SPA 03642500015                15.000,00 X 8135015
244 ERRECINQUE S.R.L. 02392710014                30.000,00 X X 8135019
247 NUOVA H.S.S.C. S.R.L. 02375050065                15.000,00 X 8135032
248 ERGOTECH S.R.L. 06724880015                15.000,00 X 8135034
249 RAYONICS INTERNATIONAL ITALIA SRL 10836360015                15.000,00 X 8135036
251 ROBERTO CASARIN SRL 01226550067                15.000,00 X 8135038
252 MOLINI BONGIOVANNI S.P.A. 08695940018                15.000,00 X 8135040
255 LANIFICIO SUBALPINO SRL 01869540029                15.000,00 X 8135044
259 OPTEC SPA 01138480031                15.000,00 X 8135063
260 OPIFICIO SERICO FIORENTINO SRL 07605650014                30.000,00 X X 8135064
267 IRIS COATINGS SRL 01658510092                15.000,00 X 8135067
268 SILAT SRL 09732070017                15.000,00 X 8135070
273 BD AUTOMATION S.R.L. 10183010015                30.000,00 X X 8135072
275 MARCOPOLO ENGINEERING S.P.A.  SISTEMI ECOLOGICI 02090330040                15.000,00 X 8135077
280 QUARTOSTILE S.R.L. 08819300016                45.000,00 X X X 8135079
281 BRONDELLO ERMINIO S.N.C. 01555530045                30.000,00 X X 8135082
282 FALETTO MECCANICA S.R.L. 09711080011                15.000,00 X 8135914
284 ELMA SERVIZI INDUSTRIALI SRL 01360610057                60.000,00 X X X X 8135921
289 CARMEC S.R.L. 08036000019                45.000,00 X X X 8135937
292 PRATI AERO SRL 08557690016                30.000,00 X X 8135942
293 GENERAL CAB S.R.L. 00813020054                45.000,00 X X X 8135950
295 HUMAN BRAIN WAVE SRL 10743650011                15.000,00 X 8135957
304 TECNICA SCIENTIFICA SERVICE SRL 07620470018                15.000,00 X 8135964
305 EXEMPLAR SRL 09377270013                15.000,00 X 8135970
309 EMMEVI RUBINETTERIE S.R.L. 01475150031                15.000,00 X 8135980
312 ENTSORGAFIN S.P.A. 02229590068                15.000,00 X 8135991
313 MOLINO STENCA S.R.L. 03079360040                15.000,00 X 8136002
314 DELTA TI IMPIANTI S.P.A. 01219870019                60.000,00 X X X X 8136003
319 AGENA S.R.L. 00485280010                30.000,00 X X 8136028
333 BRAIN TECHNOLOGIES S.R.L. 09819180010                30.000,00 X X 8136047
338 FILATURA DI TRIVERO - S.P.A. 01595360023                15.000,00 X 8136062

Pag 6 di 8



P.O.R. FESR 2014/2020 -  Azione III.3b.4.1
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - anni 2021-2022- 

Conferme di partecipazione per l'annualità 2022 - Elenco n.1
Allegato 1

Pagina 4 di 5

FILIERE

Beneficiario Codice fiscale beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile
Nr 

Domanda

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green building

Salute e 
Benessere

Codice RNA/ 
Cor

339 TESTING TECHNOLOGIES S.R.L. 10435590012                30.000,00 X X 8136078
341 ROSTAGNO SRL 05316120012                30.000,00 X X 8136088
345 CAMERANA BENEDETTO CMRBDT63A20L219I                45.000,00 X X X 8136099
348 GABRIELLA RIVALTA S.R.L. 01371630060                15.000,00 X 8136106
352 ORO TREND S.R.L. 00470490061                15.000,00 X 8136114
354 DISIGNUM S.R.L. 10422420017                15.000,00 X 8136122
357 BONINO CARDING MACHINES S.R.L. 00151490026                30.000,00 X X 8136125
358 CREA - S.R.L. 00563720044                15.000,00 X 8136129
363 OLIMAC S.R.L. 00777380049                30.000,00 X X 8136136
380 OFFICINA COSMETICA ANTICHI RICORDI DI MURAZZI CLAUDIA & C. 02598550024                15.000,00 X 8136144
382 ARTIGIANI DEL CASHMERE S.A.S. 02613380027                30.000,00 X X 8136151
384 ALTAIR 02301900060                45.000,00 X X X 8136177
392 S.T.C. - S.R.L. 09153070017                45.000,00 X X X 8136217
401 LABORMET DUE SRL 10729360015                45.000,00 X X X 8136233
404 E.CO. S.R.L. 02640750010                15.000,00 X 8136237
405 SIMATEC SRL 08268720011                15.000,00 X 8136247
406 OMM DI MELIS PAOLO E C. - SNC 01739210027                15.000,00 X 8136252
407 TORREFAZIONE CAFFE' EXCELSIOR SRL 02902440045                15.000,00 X 8136257
411 ALESSIO LORENA LSSLRN65B52L219E                30.000,00 X X 8136264
412 CPS-TEX SRL 01832040024                30.000,00 X X 8136276
424 SAPITECH S.R.L. 02252770066                15.000,00 X 8136280
432 WATERVIEW SRL 11292460018                30.000,00 X X 8136288
457 DAVIFIL SRL 01672450028                15.000,00 X 8136297
459 SERTEC ENGINEERING CONSULTING S.R.L. 00495550014                15.000,00 X 8136305
464 PHI DRIVE S.R.L. 10918710012                15.000,00 X 8136334
480 STUDIO ASSOCIATO FFWD ARCHITETTURA 07778220017                30.000,00 X X 8136357
485 ECOPLASTEAM S.P.A. 11643480012                15.000,00 X 8136410
497 BRAMARDI DI BECCARIA FRANCO BCCFNC67S02D372R                15.000,00 X 8136500
499 PASTA D'ALBA SAS DI CORINO    ROSANGELA & C 03686400049                15.000,00 X 8136559
501 METALLO SRL 03719630042                15.000,00 X 8136614
502 FONTEROSA DI PIRA GIORGIO & C.S.A.S. 01834160044                15.000,00 X 8136664
508 BASE ENGINEERING SRL 07707370016                15.000,00 X 8136746
531 MECCANICA BICCHI - S.R.L. 00503770018                30.000,00 X X 8136798
550 METFON S.R.L. 08218840018                30.000,00 X X 8136842
551 LEAF SPACE S.R.L. 08710160964                15.000,00 X 8136977
553 GINOX S.R.L. 02809380047                60.000,00 X X X X 8137038
560 EXPERIENTIA S.R.L. 09182030016                75.000,00 X X X X X 8137128
562 SALES S.R.L. SOCIETA' BENEFIT 00481070019                30.000,00 X X 8137193
575 HYSYTECH SRL 08682860013                15.000,00 X 8137260
576 MONDO POLICARBONATO S.R.L. 06705100011                15.000,00 X 8137348
585 ORSINI S.R.L. 01339560060                15.000,00 X 8137416
590 ARCHILAND STUDIO S.R.L. 08167090011                30.000,00 X X 8137478
595 S.T.V. ITALIA S.R.L. 07416060015                15.000,00 X 8137569
597 PREVIA SPA 05870260014                15.000,00 X 8137620
599 GAZZERA SRL 02140810041                15.000,00 X 8137670
627 SALUMIFICIO BENESE S.R.L. 02247260041                15.000,00 X 8137706
638 PETRAL S.R.L. 08785770010                15.000,00 X 8137776
639 GIULIO COCCHI SPUMANTI SRL 00203300058                15.000,00 X 8137835
645 SALUMIFICIO SUBALPINO S.P.A. 00164700049                15.000,00 X 8137887

Pag 7 di 8



P.O.R. FESR 2014/2020 -  Azione III.3b.4.1
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - anni 2021-2022- 

Conferme di partecipazione per l'annualità 2022 - Elenco n.1
Allegato 1

Pagina 5 di 5

FILIERE

Beneficiario Codice fiscale beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile
Nr 

Domanda

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green building

Salute e 
Benessere

Codice RNA/ 
Cor

657 COQUA LAB S.R.L. 11328830010                15.000,00 X 8137952
661 SACEL S.R.L. 07858160018                30.000,00 X X 8138017
666 MOD.EN SRL 07289510013                30.000,00 X X 8138052
671 VISCONTI MARCO VSCMRC57P14L219W                30.000,00 X X 8138147
685 ECOSTUDIO SRL 01581080064                15.000,00 X 8138183
718 EVOLVO S.R.L. 12247490019                30.000,00 X X 8138234
734 ITALTECNICA - S.R.L. 04967310014                15.000,00 X 8138266
739 MEDSNIPER S.R.L. 01799570096                15.000,00 X 8138318
746 DESIGN GANG NETWORK S.R.L. 08828990013                75.000,00 X X X X X 8138341

Pag 8 di 8


